nar. de hereticis.

de castitatis et hereticis.

...auditis dicite super
...ai ex iuncto q. i. ad iudicium
...dum et alii qui dicant se
...im...
...eum pl...
...ne pbant moysis ut de
...euentu. Si in amb...
...sufficiat ad admitione
...scripte testimoniu g nec
...mitti in iudicium ut ex e
...to. si apu ead ubiq pdica
...m ab alio ep in aut dyo
...si phibeat ali au pdicare
...ant ab aplice sed ut aloa
...quantum potestate ut ex e
...i. ex quo perz quod ordo
...apius est in ead dei ut ex
...uncto. si in principio om
...legatione sed et pdicatioz ce
...numoz vng fideles chri
...di specali snt hodie pnde
...ri. ut c. de excessu p lant
...q et munit pua. Q. xiv. vii.
...u ad castitatis et hereticos
...hr. q. v. pmo qlt atoz po
...rho. i. lu. xxxix. ut in do
...habeat potestate lacinia
...debit est vii remans p
...litz in actu exue no debe
...obent e m...
...e m...
...e m...

Questio. viii.
...vult d... al ordine
...ab hereticis castitatis ut ex
...ato. si p... h. v. q. v. in de castita
...tis. si in a... m... h. g. d... die
...tinguo vti scit recipiat qui
...odine ab hereticis ut exatato et tuc lo
...tur papa dispensat ut ignorantia duc
...tus pbabiliter si sup et tuc per d...
...tunc plati ai eo potet dispensari da
...et ordinari ab hereticis de velantur ad
...mittit in ordinibus. In epau au sol
...ip dispensat. si de apostatis q. lio. i.
...de apolth...
...io. q. lio. i.

Questio. ii.
...ma... de apostatis. Q. uent
...ura apostata a religione hie
...ip... episcopat. si p... h. v. q. v.
...de apostatis. si in a... v...
...si niquid apostata est episcopatndu
...no episcopat. ex e me. ex de regulari
...bz. c. ult. sed hodie religiose v...
...quent habent episcopat. Et no n...
...v... de n... ex e. si de clia. ut mo
...nach snt. Q. uentio. ii.

Questio. iii.
...albat... redire in
...tenent recipere. si p...
...si hie moachis ut moacha p...
...et exient moachia abbo tuc cogn
...dus est cu volente redire recipere
...ut. xxvii. q. i. q. m... moachi
...e m...